关于举办泉州师院2007年乒乓球赛的通知
各二级学院：

为丰富广大学生的业余文化生活，经研究决定于2007年4月5日举办泉州师院乒乓球赛。现将竞赛规程发给你们，请各有关单位做好组队的各项准备工作，积极参加比赛。

附件一：《泉州师院2007年乒乓球赛竞赛规程》

附件二：《泉州师院2007年乒乓球赛报名表》

                    泉州师院体育运动委员会

二OO七年三月二十二日

附件一：
泉州师范学院2007年乒乓球赛竞赛规程

主办单位：泉州师院体委

承办单位：体育学院

竞赛日期、地点：

2007年4月5日起进行比赛。比赛地点在东海校区乒乓球馆。

参加单位：各二级学院

竞赛项目：

1、男子团体；2、女子团体；3、男子单打；4、女子单打。

参加办法：

（1）各二级学院可报领队一名，教练一名，男、女团体赛每院限报一队，每队可各报三至五名；单打每个学院男、女各不超过四名。

（2）各二级学院的参赛队员必须是本学院有正式学籍的学生。

七、竞赛办法：

男、女团体采用单循环比赛。
男、女单打第一阶段采用分组循环，分为八组，各小组前两名进入第二阶段；第二阶段采用交叉淘汰赛。

团体采用五场三胜制，每场五局三胜制，单打采用五局三胜制,每局采用11分。

八、录取名次及奖励办法：

团体赛：男、女各取前4名；

个  人：男、女各取前8名；

九、报名时间：

各二级学院报名时必须填写报名表，并盖上二级学院公章，于3月29日（星期四）下午3：30将报名表送交体育学院，同时进行分组抽签。
十、竞赛规则采用2005-2006年国际乒联颁布的竞赛规则，以及补充条款。

十一、比赛用球采用白色40mm三星红双喜。

十二、未尽事宜由组委会解释。
泉州师范学院体育运动委员会

                                           2007.3.22
附件二：
泉州师院2007年乒乓球赛报名表

                学院：

	男子团体
	女子团体

	领队：
	领队：

	教练：
	教练：

	队员：
	队员：

	男子单打
	女子单打

	领队：
	领队：

	教练：
	教练：

	队员：
	队员：

                                       二级学院盖章

                                         年  月  日